

FTVnet ApS

Gåbensevej 2
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32830056

Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2024


Jimmi Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FTVnet ApS Gåbensevej 2 4800 Nykøbing F
Telefon	54850660
CVR-nr.	32830056
Stiftelsesdato	25. marts 2010
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jimmi Martin Jørgensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
Telefon	54706150
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejning af antennesignaler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 340.876, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.680.353, og en egenkapital på kr. 1.470.705.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		293.078	289.489
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		293.078	289.489
Andre finansielle indtægter		144.754	65.700
Finansielle omkostninger		-881	-253.328
Resultat før skat		436.951	101.861
Skat af årets resultat	2	-96.075	-22.632
Årets resultat		340.876	79.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		218.876	-38.571
Resultatdisponering		340.876	79.229

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.193	69.753
Udskudte skatteaktiver		4.292	5.723
Tilgodehavende selskabsskat		6.396	61.642
Andre tilgodehavender		106.630	0
Tilgodehavender		<u>237.511</u>	<u>137.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.142.893	1.031.752
Værdipapirer og kapitalandele	3	<u>1.142.893</u>	<u>1.031.752</u>
Likvide beholdninger		<u>299.949</u>	<u>196.613</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.680.353</u>	<u>1.365.483</u>
Aktiver		<u>1.680.353</u>	<u>1.365.483</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.268.705	1.049.828
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.470.705	1.247.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.632	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.749	111.648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.267	6.207
Kortfristede gældsforpligtelser		209.648	117.855
Gældsforpligtelser		209.648	117.855
Passiver		1.680.353	1.365.483
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført[*] resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.049.829	117.800	1.247.629
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	218.876	122.000	340.876
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.268.705	122.000	1.470.705

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat	94.644	20.724
Regulering udskudt skat	1.431	1.908
	<u>96.075</u>	<u>22.632</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
	indregnet i balancen	rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapir	1.142.893	45.576
		0
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		